Surge tolle grabatum tuū. In Mar. iiij.
Scriptura sacra lectus sive gras
bat⁹ aliquā voluptas carnis accipit.
Quid est enim q̄ in euāgeliō sanas
to cuiqdā dñs dicit. Surge tolle grab
atum tuūz t̄ vede in domum tuā/
nisi q̄ per grabatū voluptas carnis
designat⁹. Et iubet Isaq; vt hoc san
portet vbi infirm⁹ iacuerat/ quia ni
mīz omīs qui adhuc int̄ delectat⁹
infirmus iacet in voluptatibus car
nis. Sed sanatus hoc portat vbi ta
cuerat: quia dñs in adiutorio ereps
tus a vita eiusdem carnis contus
melias postmoduz tolerat/ in cuius-

Gregoriane exceptiones.

Hec desiderijs reqescet. Per gra- quia q̄s sp̄us gr̄e septiso: m̄is reple-
batū itaq; in quo carnis est requies uerit p̄ficit/cisq; nō solū trinitat̄ nos
ipsa caro designat̄/per domū h̄o cō- ticiā/s; etiā virtutū q̄ttuor: i. prudens
scientia figurat̄. Et quia cu; mente tie tēperāt̄/fortitudis: et iustitie ope
mortui in virtūs iacem⁹ in carnis de rationē p̄bet Qui in ipsis quoq; q̄s
lectatione quicscim⁹/infirmi portā uerit p̄ficit/sisq; nō solū trinitatis nos
mur in lecto. Cū vero sanati fuerit ingredit suis quodāmodo partibus
mus mente: vt iaz pulsantib⁹ virtūs augēt/dum et per trinitatis noticiā
carnis resistam⁹:necessē est vt tenta- quattuor virtutūz actio acsipit: et p
tionū ztumelias de nostra carne to/ actionē virtutū q̄ttuor vscz ad mani
leremus. Egro itaq; ad salutē reduc- festā trinitatis speciem peruenit. Et
cto p̄cipit. Colle grabatū tuū/ id est apud nos ergo septenari⁹ p̄fect⁹ est/
porta lectū in quo portat⁹ es: q̄a ne s; lōge dissimiliter: quia plene et non
cessē est vt sanatus q̄sq; portet contu inaniter in duodenariū surgit: dū et
meliā carnis in q̄ prius iacebat egro per fidem opera: et rursus p̄ opera
tus. Quid ergo est dicere. Colle gra- p̄ficit fidē. Hacten quoq; apli gratie
batū tuū et vade in domum tuaz nisi septiformis sp̄u implēdi: duodecim
porta tētationes carnis in quib⁹ bas- sunt electi: quia in quattuor mundi
ctenus iacuisti et revertere ad p̄scien partib⁹: trinitatē que dē⁹ est innocē
tiā tuam. vt videbas que fecisti. Ac si scere mittebant̄. Unde decim ergo ele
diceret. Post exteriū miraculū ad ciū sūt: vt etiā ex ipsi⁹ numeri ratio
mentē tuā revertere: et q̄lez te intrin- nis cā claresceret quod p̄ q̄ttuor insi
sec⁹ deo debebas exhibere perpēde: et ma triā summa predicarent.
post p̄tioz veniā: ne rursus qđ iuste De novo apostolor. Moraliū
libro. xxix. Capitulum. x.
feriaris admittas caue. **M**oralū Libro. xxxv.

De septenario nūero. **L**ap. ix.

Ecū dñs Iesus vt esset duo- **P**etrus et iacobū zebedei: et iohā
decim cū illo. Septenarius nu- nē fratrē iacobi vocauit boanerges
mer⁹ apud sapientes hui⁹ seculi qua- quod est filius tonitruī: et andreas et
dam b̄i sui ratioē p̄fect⁹: q̄a ex primo philippū et bartolomeū et matheuz
part et ex p̄mo ipari zsumat̄. **P**rim⁹ et thomā: et iacobū alpheī et tadeū et
ci ipar ternari⁹: p̄inusq; par q̄terna symonē cananeuz et iudam scaroth
rius. Ex quib⁹ duob⁹ septenari⁹ cō- qui tradidit illū. Aliquando in toni
stat/q̄ eisdē partib⁹ suis multiplicat⁹ truo ipse incarnat⁹ dñs figuratur: q̄
in duodenariū surgit. **N**az sive tres ex antiquo patrū cōuenientē p̄phe
per q̄ttuor: sive q̄ttuor per tres duci tia ad noticiā nostrā quasi er nubiū
m⁹/ad duodenariūz peruenim⁹. **S**z cōuersione platus est: qui inter nos
nos q̄a superno munere veritatis p̄ erant terribiliter sonuit **U**nde et ipsi
dicamēta p̄cepim⁹ bec fira sciētie sancti apli de eius gratia ḡnرات̄ bo
altitudine despiciēdo calcam⁹/hoc nerges idest filij tonitruī sūt vocati.
pculdubio incōcussa fide retinentes Aliquando autē tonitruis ipsa ei⁹
predicatio accipit: per quam lugno

Super euāg. Marci. Fo. XXV

ris indiciorum terror: auditur.

Moralium libro. ix. De p̄dicatione verbi dei.

Matth. xiiij. Et cū seminat aliud eccecidit se-

Mar. iiiij. In scriptura sacra volucres: in ma-

lis aliquādo dantur intelligi: q̄r per

eras potestates designant aerie non-

nūq̄ bonorū studijs aduerserūt. Unde

veritas voce dicit: quoniam semen

Hoc eccecidit sūg. terraz: et statim

A hoto sole eraruit. In scriptura

sacra cuj; sol figurare ponit aliquid

et p̄secutio designat sicut veritas in

euangelio dicit: quod nata sine rati-

eibus semina orto sole aruerunt: quia

videlicet uba vite in corde terrenorum

homini temporali momēto virientia

supuētē p̄secutionis ardore sicca-

tur. Aliquā euāg. solē intelligētia et a-

cume sapientiū designat: sic per p̄pa-

rationē a salomone dicit. Sapientis

et sol permanet: stultus vt luna muta-

bitur.

Moralium libro. vii. Cap. xij.

Et aliud eccecidit inter spinas: q-

ui suffocauerūt illas. Hūi pleriq̄z

qui tam aliena nō appetunt: et ab his

mūdi iurgis inchoato quieti amore

dividuntur. crudiri sacrī eloquīs si-

tuū: vacare signis cōfēlationib⁹ ta: et vñū cētum

concupiscunt: nec tamē perfecta ani-

ma bone tristitia afferet: cum mens p-

ri libertate curam rerū familiariū

deserunt. Qui sepe dum licite servit: ceperit.

Seraginta afferrētum bos-

unt: etiam illictis būiis mundūt: ut ne vite opera perfecta p̄iulerit.

gūs implicatur. Cūq; terrenas res

studiose tueri desiderant: cordis res

quiem deserunt quā querebant. Et

ēū substantia fugiens cōtinua proui-

siōne protegitur: cōceptus in animo

divine sc̄iente sermo dissipatur: quia

w̄ta veritatis sententiam obortu-

sem̄ spine opprimunt: cū verbum

derā memoria importune terrenaꝝ

rerū sollicitudines tollunt.

In homelia super erūt q̄ seminat

Veritas quippe dicit. Hollicitu-

do seculi istius: et fallacia diuinitarū

maligni spirit⁹ humanas mētes ob-

siderēt: dū cogitatiōes norias inge-

rūt: v̄bū vite a memoria euellunt.

In ezechielis homilia. v. secunde

partis. Capitulum. xiiij.

Et aliud eccecidit in terrā bonaz:

et offerebat fructum tricesimū

Senarius numerus: ideo perfec-

te dicit: quia certo die p̄fecit deus

om̄ia opera sua. Quod vero pecca-

tori homini legē dedit que in decē p-

ep̄cris ascripta est: et sex decies ducta

in seragenarium surgūt: recte p̄ ser-

aginta bonorū operū perfectio desig-

natur. Quod enī aperte in cuāge-

lio domin⁹ designat: qui cum para-

bola seminatis exponeret duit. Aliud

eccecidit in terrā bonam: et dabat fru-